
 
В НУ ТРИ ГО РО ДС К О Е М УН И Ц И ПА ЛЬ НО Е О Б РА ЗО ВА НИ Е С А НК Т- ПЕ ТЕРБУ РГА  ГО РО Д К Р О Н ШТА Д Т 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

___________--             _____ 

 

О внесении изменений в Постановление Местной 

Администрации города Кронштадта от 01.09.2011г. 

№ 36 «Об утверждении Положения о проведении 

подготовки и обучения неработающего населения, 

проживающего на территории муниципального 

образования город Кронштадт способам защиты и 

действиям в чрезвычайных ситуациях, а также 

способам защиты от опасностей, возникающих при 

ведении военных действий или вследствие этих 

действий» 

 

В соответствии со статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 

420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город 

Кронштадт (далее по тексту – муниципальное образование город Кронштадт),  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в Постановление Местной Администрации города Кронштадта от 

01.09.2011г. № 36 «Об утверждении Положения о проведении подготовки и 

обучения неработающего населения, проживающего на территории 

муниципального образования город Кронштадт способам защиты и действиям 

в чрезвычайных ситуациях, а также способам защиты от опасностей, 

возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.1. Приложения к Постановлению слова «улица Зосимова, дом 

11, литер А» заменить словами «проспект Ленина, д. 15, литер А». 

2. Контроль за соблюдением настоящего Постановления осуществляется в 

соответствии с действующим законодательством и Уставом муниципального 

образования город Кронштадт. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в газете 

«Кронштадтский Муниципальный Вестник» и разместить на официальном 

сайте Местной Администрации города Кронштадта в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - http://kronmo.ru. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

Заместитель 

Главы Местной Администрации 

города Кронштадта            С.А.Бандура 

 

consultantplus://offline/ref=030159BD52B29521DC336D6A53F91A43B8E058E94D033344229971C3B09E18BFDF2B901E23K6H
http://kronmo.ru./

